
RELACIÓN DE DESISTIMIENTOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES 
AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

27-10-2023 Fech
Página 1 de 2

***0144**

***1535**

***2868**

***4356**

***7889**

***7449**

***4836**

***5086**

***5408**

***7364**

***4372**

***3267**

***0619**

***9547**

***2036**

***8698**

***5394**

***3636**

***9553**

***9128**

***2938**

***2085**

***8325**

***7996**

***7704**

ALBA IRALA, ALMUDENA

BARROSO GONZÁLEZ, MANUEL MARÍA

CACERES  GOMEZ, ANTONIO

CAMARA CASARES, ALICIA

CAÑIZARES FERNÁNDEZ, SANDRA

CARRERA IBAÑEZ, ALBERTO

CORDON VILLAREJO, MANUEL

FERNANDEZ DELGADO, EDUARDO

FERNANDEZ FERNANDEZ, RAUL JUAN

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DANIEL

GARCÍA LUNA, CLAUDIO

GARCÍA SÁNCHEZ, RAQUEL

GAVILAN LOPEZ, SAMUEL

GIL GONZÁLEZ, MARÍA

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL

HIERRO FERNANDEZ, PABLO

HORMIGO RAMIREZ, DAVID

MAILLO DE PABLO, SAMUEL-PEDRO

MÁRQUEZ ALARCÓN, MARTA

MARTIN RODRIGUEZ, YOANA

MARTINEZ NAVARRO, JORGE ANGEL

MILLERA GARCIA, GERARDO

MORENO AGUERO, JOSE ANGEL

PERALTA DE ARRIBA, LUIS

PEREZ ARNILLAS, AMAYA

Apellidos, Nombre DNI

0590

0590

0590

0590

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ESCUELAS 
OFICIALES DE IDIOMAS
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ESCUELAS 
OFICIALES DE IDIOMAS
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
EQUIPOS ELECTRONICOS

INFORMATICA

SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
FRANCES

FRANCES

MUSICA

INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
FILOSOFIA

FRANCES

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
FRANCES

FRANCES

INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
INFORMATICA

MUSICA

MUSICA

INFORMATICA

INFORMATICA
SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
LATIN

SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS

227

231

107

124
227

107
227

010

008

016

107
227

107
227

125

206

107
227

001

010

125

227

010

008

107
227

107
227

107

016

016

107

107
124
227

003

124
125

206

107
227

227

Cuerpo Especialidad



RELACIÓN DE DESISTIMIENTOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES 
AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

27-10-2023 Fech
Página 2 de 2

***8557**

***6317**

***4716**

***8554**

***3211**

RUIZ DE LA TORRE, JOSE

SÁNCHEZ POMARES, JUAN JOSÉ

SERRANO COLLADO, ALBERTO

VALERA LABORDA, ABRAHAM

VEINTIMILLA PORLAN, MARIA DELA PAZ

Apellidos, Nombre DNI

0590

0590

0590

0590

0592

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ESCUELAS 
OFICIALES DE IDIOMAS
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
EQUIPOS ELECTRONICOS

FRANCES

FRANCES

LATIN

107
227

107
227

124
125

206

227

231

010

008

003

Cuerpo Especialidad


