

## RELACIÓN DE DESISTIMIENTOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

Apellidos, Nombre	DNI	Cuerp	0	Especia	lidad
ALBA IRALA, ALMUDENA	***0144**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	ĺ	SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS EQUIPOS ELECTRONICOS
BARROSO GONZÁLEZ, MANUEL MARÍA	***1535**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	107 I	NFORMATICA
CACERES GOMEZ, ANTONIO	***2868**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	227 \$	SISTEMAS ELECTRONICOS SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
CAMARA CASARES, ALICIA	***4356**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	227 \$	NFORMATICA SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
CAÑIZARES FERNÁNDEZ, SANDRA	***7889**	0590 0592	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS		FRANCES FRANCES
CARRERA IBAÑEZ, ALBERTO	***7449**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	016 N	MUSICA
CORDON VILLAREJO, MANUEL	***4836**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	227 \$	NFORMATICA BISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
FERNANDEZ DELGADO, EDUARDO	***5086**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	107 I 227 S	NFORMATICAS NFORMATICA BISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
FERNANDEZ FERNANDEZ, RAUL JUAN	***5408**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	125 S 206 I	NFORMATICAS SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS NSTALACIONES ELECTROTECNICAS
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DANIEL	***7364**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	227 \$	NFORMATICA SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
GARCÍA LUNA, CLAUDIO	***4372**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA		FILOSOFIA
GARCÍA SÁNCHEZ, RAQUEL	***3267**	0590	~	010 F	FRANCES
GAVILAN LOPEZ, SAMUEL	***0619**	0590	~	227	SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS BISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
GIL GONZÁLEZ, MARÍA	***9547**	0590 0592	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS		FRANCES FRANCES
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL	***2036**	0590	~	227 5	NFORMATICA SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
HIERRO FERNANDEZ, PABLO	***8698**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	107 I 227 S	NFORMATICA SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
HORMIGO RAMIREZ, DAVID	***5394**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA		NFORMATICA
MAILLO DE PABLO, SAMUEL-PEDRO	***3636**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	016 N	MUSICA
MÁRQUEZ ALARCÓN, MARTA	***9553**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	016 N	MUSICA
MARTIN RODRIGUEZ, YOANA	***9128**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	107 I	NFORMATICA
MARTINEZ NAVARRO, JORGE ANGEL	***2938**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	124 S 227 S	NFORMATICA SISTEMAS ELECTRONICOS SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
MILLERA GARCIA, GERARDO	***2085**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	003 L	
MORENO AGUERO, JOSE ANGEL	***8325**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	125 S 206 I	SISTEMAS ELECTRONICOS SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS NSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PERALTA DE ARRIBA, LUIS	***7996**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	107 I 227 S	NFORMATICA SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS
PEREZ ARNILLAS, AMAYA	***7704**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	227 5	SISTEMAS Y APLICACIONES NFORMATICAS



## RELACIÓN DE DESISTIMIENTOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

Apellidos, Nombre	DNI	Cuerp	00	Espec	ialidad
RUIZ DE LA TORRE, JOSE	***8557**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	107 227	INFORMATICA SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SÁNCHEZ POMARES, JUAN JOSÉ	***6317**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	107 227	INFORMATICA SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SERRANO COLLADO, ALBERTO	***4716**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA		AUTOMATICOS INSTALACIONES ELECTROTECNICAS SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
VALERA LABORDA, ABRAHAM	***8554**	0590 0592	SECUNDARIA	010 008	
VEINTIMILLA PORLAN, MARIA DELA PAZ	***3211**	0590	PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA	003	LATIN